
 
 

 



Comunicato n° 2 
 
 

Regionale  
 

Queste le squadre modenesi che parteciperanno al campionato 

regionale Seniores: Club Giardino, Rubierese Il Viale, Real Carpi.  

 

Gironi Ufficiali  
 

Questi sono i gironi definitivi dei campionati Uisp 2013-14. Le 

modalità delle finali sono già state decise come concordato in 

assemblea con le società e verranno pubblicate dopo l’invio alle 

società dei libretti coi contatti per questo 2013-14.  

 

 

Eccellenza 

  
GIRONE A 
  
 1 - Bastiglia Forum                Sab       Bastiglia            
 2 - Fossolese 1945                 Sab       Carpi Fossoli Frigna 
 3 - Rubierese Il Viale             Gio 21:15 Mo Marzaglia Magotti 
 4 - Olimpic Union Arcobaleno       Dom 10:30 Campogalliano A      
 5 - Spm Rosselli                   Sab       Mo Casini            
 6 - Modenese G.S. A.B.C.           Sab       Mo Morselli 1        
 7 - S. Damaso                      Sab       Mo S. Damaso M. Neri 
 8 - Crevalcore Pizz. La Parpaia    Ven 21:00 Caselle Crevalcore   
 9 - Fides Panzano                  Sab       Panzano              
10 - Club Giardino                  Gio 21:00 Carpi Club Giardino  
11 - Sporting Sassuolo              Dom 10:30 S.Michele Sporting   
12 - Olimpia 1983 AS                Sab       Carpi Gargallo       
13 - Crown Aerosols                 Sab       S. Cesario Parr.le   
14 - Virtus Cibeno                  Gio 21:00 Carpi Zaccarelli     
  

 

 

Seniores  

  
GIRONE A 
  
 1 - Gino Nasi Real Usco            Ven 21:00 Mo Guidi             
 2 - 4 Ville Modelleria Dueesse     Ven 21:00 Mo Villanova         
 3 - Invicta AB Costruzioni         Ven 21:00 Mo Mazzoni           
 4 - S. Cesario                     Ven 21:00 S. Anna              
 5 - Balena di Giona                Ven 21:00 Mo Cittanova Parr.le 
 6 - Unione Savignano               Ven 21:00 Savignano Com. sint  
 7 - Pgs Smile                      Ven 21:00 Formigine S.Francesc 
 8 - Decò Sporting Carpi            Ven 21:00 Carpi Sporting       
 9 - Campogalliano                  Ven 21:00 Campogalliano A      
10 - Nonatula A                     Ven 21:00 Nonantola Parr.le    
11 - Nuova Marzaglia                Ven 21:00 Mo Marzaglia Magotti 
12 - Villa D'oro Calcio             Ven 21:00 Mo Baroni 2          
  
  
  
 



GIRONE B 
  
 1 - Equipe S. Margherita           Sab       Vignola Ferrari      
 2 - Deportile Union 81             Sab       Mo Portile Franchini 
 3 - Budrione Rinascita A           Sab       Carpi Budrione       
 4 - La Meridiana Club              Sab       Casinalbo Meridiana  
 5 - Forno Rosa AC                  Sab       Carpi Budrione       
 6 - Mortizzuolese Virtus           Sab       MirandolaMortizzuolo 
 7 - Migliarina                     Sab       Carpi Migliarina     
 8 - Budrione Rinascita B           Sab       Carpi Budrione       
 9 - Invicta Regina Margherita      Sab       Mo Mazzoni           
10 - Gaggio                         Sab       Gaggio               
  
  
  
GIRONE C 
  
 1 - University                     Lun 21:00 Mo Cognento Vezzelli 
 2 - Albero D'Oro                   Lun 21:00 Fiorano Ferrari sint 
 3 - Piumazzo  G.E.S.               Lun 21:00 Piumazzo             
 4 - Almac                          Lun 21:00 Mo Casini            
 5 - Gorzano Bar Sport              Lun 21:00 Montale Mazzucchi    
 6 - Cittadella Quadrifoglio        Lun 21:00 Mo Botti             
 7 - Gran Morane                    Lun 21:00 Mo Don Orione        
 8 - Zinc.Bastigliese               Lun 21:00 Vignola Ferrari      
 9 - Nonantola 2004                 Lun 21:00 Nonantola Vaccari    
  
  
  
GIRONE D 
  
 1 - Quarantolese Pol               Lun 21:00 Mirandola Quarantoli 
 2 - La Pieve Nonantola             Lun 21:00 Nonantola Parr.le    
 3 - Real Carpi                     Lun 21:00 Carpi Pietri         
 4 - S. Prospero                    Lun 21:00 ..............       
 5 - Anspi Canarini                 Lun 21:00 Fossa Parr.          
 6 - Nonatula B                     Lun 21:00 Castelfranco parr    
 7 - Atletico Cittanova             Lun 21:00 Mo Cittanova Parr.le 
 8 - Club 33 Tecnocasa              Lun 21:00 Carpi Club 33        
 9 - Club Giardino                  Lun 21:00 Carpi Club Giardino  
  

 

 

 

 

 

Dilettanti 

 
 

GIRONE A 
 1 - Partenopei                     Ven 21:00 Castelfranco parr    
 2 - Piumazzo                       Ven 21:00 Piumazzo             
 3 - Solignano                      Ven 21:00 Solignano            
 4 - Casona Festà                   Ven 21:00 Casona               
 5 - Villa D'Oro New Line           Ven 21:00 Mo Baroni 2          
 6 - Rosselli                       Ven 21:00 Mo Casini            
 7 - Sestola                        Ven 21:00 Sestola              
 8 - Manzolino Ciuffi Pazzi         Ven 21:00 Manzolino            
 9 - Virtus Castelfranco            Ven 21:15 Castelfranco Pedr    
10 - Kaleido                        Ven 21:00 S. Anna              
11 - D.I.T.I.B.                     Ven 21:00 Mo Morselli 2        
 



GIRONE B 
 1 - Fontanaluccia Chemar           Ven 21:30 Gatta Castelnovo Mon 
 2 - Avis B                         Ven 21:00 Casinal Gibellini    
 3 - Modenese Cermasi               Ven 21:00 Mo Albareto Forese   
 4 - Baggiovara                     Ven 21:00 Mo Bagg. Dugoni      
 5 - Bertola                        Ven 21:00 Magreta com          
 6 - Virtus Ancora                  Ven 21:00 Sassuolo  Bocedi     
 7 - Maranello Sportiva Evotek      Ven 21:00 Faeti                
 8 - Ganaceto FC  A                 Ven 21:00 Mo Villanova         
 9 - Invicta                        Ven 21:00 Mo Mazzoni           
10 - Baggiovara Delta A             Ven 21:00 Mo Bagg. Dugoni      
11 - Limidi Athletico               Ven 21:00 Limidi               
 
GIRONE C 
 1 - Baggiovara Delta B             Lun 21:00 Mo Bagg. Dugoni      
 2 - San Damaso                     Lun 21:00 Mo S. Damaso M. Neri 
 3 - Levizzano Doc                  Lun 21:00 Levizzano Parr.le    
 4 - San Paolo                      Lun 21:00 Mo Don Orione        
 5 - Modenese G.S. A.B.C.           Lun 21:00 Mo Morselli 2        
 6 - Guiglia FC                     Lun 21:00 Guiglia              
 7 - Union 90                       Lun 21:00 Mo S. Damaso M. Neri 
 8 - Levizzano F.C.                 Lun 21:00 Levizzano Parr.le    
 9 - Ranger                         Lun 21:00 Montale Mazzucchi    
 

GIRONE D 
  
 1 - Baracca Beach Bomporto         Lun 21:30 (da novembre Bomporto)       
 2 - Forese Nord                    Lun 21:00 Mo Albareto Forese   
 3 - Kos 1995 Ac                    Lun 21:00 Mo Mazzoni           
 4 - Linea Luce Lo Scoglio          Lun 21:00 Mo Baroni 2          
 5 - Limidi Fumino                  Lun 21:00 Limidi               
 6 - Real Panaro Sorbara            Lun 21:00 Sorbara              
 7 - Avis Nonantola                 Lun 21:00 Nonantola Parr.le    
 8 - Selor Group Pelletterie        Lun 21:00 Mo Guidi             
 9 - CNH New Holland                Lun 21:00 Mo Morselli 2        
 

GIRONE E 
 1 - Passione Calcio                Lun 21:00 Villalunga Sintetico 
 2 - Pozza                          Lun 21:15 Pozza                
 3 - Bar Luana                      Lun 21:00 Sassuolo Braida      
 4 - Consolata Bizzoccoli           Lun 21:00 Sassuolo Consolata   
 5 - Colombaro                      Lun 21:00 Colombaro            
 6 - Longobarda A.S.D.              Lun 21:00 Villalunga Sintetico 
 7 - Junior Fiorano                 Lun 21:00 Fiorano Ferrari sint 
 8 - Baggiovara Ex                  Lun 21:00 ..............       
 9 - Real Castellarano United 3000  Lun 21:30 Tressano             
10 - Avis Euro Casa                 Lun 21:00 Casinal Gibellini    
 

GIRONE F 
 1 - Cortilese                      Lun 21:00 Carpi Cortile        
 2 - 5 Ponti                        Lun 21:00 Massa parr           
 3 - Novi / Bar il Capriccio        Lun 21:00 Moglia               
 4 - Virtus Medolla                 Lun 21:00 Medolla              
 5 - Ponte Motta  Wam Group         Lun 21:00 (da febbraio Ponte Motta)          
 6 - S. Marino                      Lun 21:00 Carpi Cortile        
 7 - Ganaceto FC  B                 Lun 21:00 Mo Albareto Forese   
 8 - Roveretana                     Lun 21:00 Mo Villanova         
 9 - Unione 90 S Biagio             Lun 21:00 Ponte S. Pellegrino  
10 - Don Bosco                      Lun 21:00 S. Felice Don Bosco  
  

 

 



CALENDARIO  

 
Venerdì 20/9 

  
  
  

Dilettanti-Girone A (1 A) 
Sestola              - Rosselli             21:00 Sestola                
New Line             - Ciuffi Pazzi         21:00 Mo Baroni 2            
Casona Festà         - Castelfranco         21:00 Casona                 
Solignano            - Kaleido              21:00 Solignano              
Piumazzo             - D.I.T.I.B.           21:00 Piumazzo               
Partenopei riposa 
  
Dilettanti-Girone B (1 A) 
Virtus Ancora        - Evotek               21:00 Sassuolo  Bocedi       
Bertola              - Ganaceto  A          21:00 Magreta com            
Baggiovara           - Invicta              21:00 Mo Bagg. Dugoni        
Modenese Cermasi     - Baggiovara Delta A   21:00 Mo Albareto Forese     
Avis B               - Limidi Athletico     21:00 Casinal Gibellini      
Chemar Fontanaluccia riposa 
  
Seniores-Girone A (1 A) 
Unione               - Pgs Smile            21:00 Savignano Com. sint    
Balena di Giona      - Decò Spor.Car        21:00 Mo Cittanova Parr.le   
S. Cesario           - Campogalliano        21:00 S. Anna                
AB Costruzioni Inv.  - Nonatula A           21:00 Mo Mazzoni             
Modelleria Dueesse   - Marzaglia            21:00 Mo Villanova           
Real Usco            - Villa D'oro          21:00 Mo Guidi               
  

 

Sabato 21/9 
   

  
Seniores-Girone B (1 A) 
Forno Rosa           - Mortizzuolese        giorno e campo da definire 
La Meridiana         - Migliarina           15:30 Casinalbo Meridiana    
Budrione A           - Budrione B           15:00 Carpi Budrione         
Invicta Regina Marg  - Deportile            15:00 Mo Mazzoni   
Equipe S.Margherita  - Gaggio               15:00 Vignola Ferrari        
  
Eccellenza-Girone A (1 A) 
S. Damaso            - Pizz. La Parpaia     15:00 Mo S. Damaso M. Neri   
G.S. A.B.C.          - Fides Panzano        15:00 Mo Morselli 1          
Spm Rosselli         - Club Giardino        15:00 Mo Casini              
Olimpic Union Arcob. - Sporting   Dom 22/09 10:30 Campogalliano A        
Rubierese Il Viale   - Olimpia    Gio 19/09 21:15 Mo Marzaglia Magotti   
Fossolese            - Crown Aerosols       16:00 Carpi Fossoli Frigna   
Bastiglia            - Virtus Cibeno        15:00 Bastiglia              
  
  

Lunedì 23/9 
  

Dilettanti-Girone C (1 A) 
G.S. A.B.C.          - Guiglia              21:00 Mo Morselli 2          
San Paolo            - Union 90             21:00 Mo Don Orione          
Levizzano Doc        - Levizzano F.C.       21:00 Levizzano Parr.le      
San Damaso           - Ranger               21:00 Mo S. Damaso M. Neri   
Baggiovara Delta B riposa 
  



Dilettanti-Girone D (1 A) 
Limidi Fumino        - Real Panaro Sorbara  21:00 Limidi                 
Linea Luce Scoglio   - Avis Nonantola       21:00 Mo Baroni 2            
Kos                  - Selor Group Pellet   21:00 Mo Mazzoni             
Forese Nord          - New Holland          21:00 Mo Albareto Forese     
Baracca Beach riposa 
  
Dilettanti-Girone E (1 A) 
Colombaro            - Longobarda A.S.D.    21:00 Colombaro              
Consolata Bizzoccoli - Junior Fiorano       21:00 Sassuolo Consolata     
Bar Luana            - Baggiovara Ex        21:00 Sassuolo Braida        
Pozza                - United 3000          21:15 Pozza                  
Passione calcio      - Euro Casa            21:00 Villalunga Sintetico   
  
 

Dilettanti-Girone F (1 A) 
S. Marino            - Wam Group            21:00 Carpi Cortile            
Medolla              - Ganaceto  B          21:00 Medolla                
Novi / Bar Capriccio - Roveretana           21:00 Moglia                 
5 Ponti              - Unione 90 S Biagio   21:00 Massa parr             
Don Bosco            - Cortilese            21:00 S. Felice Don Bosco          
  
Seniores-Girone C (1 A) 
Bar Sport GorzanCity - Cittadella Quadrifog 21:00 Montale Mazzucchi      
Almac                - Gran Morane          21:00 Mo Casini              
Piumazzo  G.E.S.     - Zinc.Bastigliese     21:00 Piumazzo               
Albero D'Oro         - Nonantola            21:00 Fiorano Ferrari sint   
University riposa 
  
Seniores-Girone D (1 A) 
Anspi Canarini       - Nonatula B           21:00 Fossa Parr.            
Atletico Cittanova   - S. Prospero          21:00 Mo Cittanova Parr.le   
Real Carpi           - Club 33 Tecnocasa    21:00 Carpi Pietri           
La Pieve             - Club Giardino        21:00 Nonantola Parr.le      
Quarantolese riposa 
  
  
 
 

Disciplina 
 

* In merito alla squalifica del giocare Eugene Garthey (Fides Panzano), 
squalificato fino al 12/12/2013, la presidenza della Lega Calcio, in accordo con 

la Commissione Giudicante, delibera di annullare straordinariamente il 

provvedimento. Il tesserato è libero di giocare dal 20 settembre * 

.  

 

 

SQUALIFICHE DA SCONTARE 

 

Una Giornata 

Paolo Massarenti (Camurri Calcio); Stefano Reggiani (Crevalcore 

Caffe Aloa); Matteo Veroni (Cortilese); Luigi Meglioli (Saly 

Imbal); Marcello Finelli (4 Ville); Salvatore Arghirò 

(University); Roberto Zenchi (Crown Areosols); Luca Pifferi 

(Mascalzoni Latini); Marco Di Pierro (S. Cesario).  

 



Due Giornate 

Davide Angeli (Novi Bar Capriccio); Antonio Tomasello (Invicta); 

Francesco Potenza (Real Piero); Alessandro Gattuso (Real Piero); 

Julian Caifa (SPM Rosselli); Wassim Jendoubi (SPM Rosselli); 

Francesco Bilotta (SPM Rosselli); Donatello Lanzillotta (Real 

Carpi); Marco Molendini (New Holland). 

 
Tre Giornate 

Mirco Orlandi (Nonantola 2004); Armando Musco (Real Carpi); Iacono 

Marco (SPM Rosselli); Cristian Meloni (Colombaro); Luca Florimonte 

(New Vignola). 

 
Quattro Giornate 

Pietro Ducange (Real Piero); Gaetano Antonio Gattuso (Real Piero);  

Michele D’Eredità (Olimpia 1983); Alessio Carnevali (Castelnuovo).  

 

 

SQUALIFICHE A TEMPO TESSERATI CSI E UISP 

 

Raffaele Vecchi 31/10/2013  (Mulini Nuovi) 

Florian Mirtaj  31/10/2013  (Gran Morane)    

Ayoub Libane  07/11/2013  (Migliarina) 

Andrea Montorsi 09/12/2013  (AIK Castelnuovo) 

Paolo Rossetti  31/12/2013  (Virtus Cibeno) 

Daniele Forte  31/12/2013  (Nonatula A) 

Marco Fanelli  07/01/2014  (New Holland)    

Lorenzo Tommaselli 02/07/2014  (C.S.I.) 

Mattia Russo  27/06/2015  (Polisacca Uisp Cup 2012) 

Davide Bulgarelli 03/07/2015  (Fc Carpi Club 33)    

Mecja Bledar   22/01/2014          (C.S.I. Brodano)  

Magazzeno Giuseppe  18/02/2014          (C.S.I. Panaro Social Team) 

Ben Hssain Badr     22/05/2014          (C.S.I. Ti-Effe Service) 

 
 

 

 

 

Il Presidente della Lega Calcio UispModena 

Gino Montecchi 


